
北京市中心城区排水与再生水设施运行监测

（第 3包：中心城区排水户排水水质监测）

中标结果公告

一、项目编号/包号：11000024210200081294-XM001/3

二、项目名称：北京市中心城区排水与再生水设施运行监测（第 3 包：中心城区排水户排水水质监

测）

三、中标信息

供应商名称：北京中瑞环泰科技有限公司

供应商地址：北京市大兴区金星路 30 号院 5 号楼 8 层 801 室

中标金额：223.216 万元

四、主要标的信息

名称：北京市中心城区排水与再生水设施运行监测（第 3 包：中心城区排水户排水水质监测）

服务范围：完成北京市中心城区排水与再生水设施运行监测（第 3 包：中心城区排水户排水水

质监测）项目

服务要求：（1）排水户排水水质监测：

对中心城区排水户排水水质进行抽查监管，全年共计抽查不少于 1068 排口，其中 pH 值、悬浮

物、CODCr、氨氮、总磷各不少于 1068，粪大肠菌群不少于 128 个、总余氯不少于 60 个、石油类

不少于 128 个、动植物油不少于 428 个、阴离子表面活性剂不少于 420 个、其他特定指标不少于

2330 个。

（2）排水户临时任务：对排水户办理排水许可证过程中水质抽测、其他应急突发事件、居民

投诉举报等临时工作进行检测，全年临时任务监测指标数不少于 1500 个。

服务时间：自合同签订之日起至 2025 年 3 月 31 日，其中，监测工作截止 2024 年 12 月 31 日

前完成；最终成果（年报）截止 2025 年 2 月 28 日前完成。

服务标准：符合招标文件要求和中标供应商投标文件的承诺。

五、评审专家名单

吉春红、李伟伟、翟家骥、段亚萍、阳春芳、张雪晶、马剑

六、代理服务收费标准及金额

本项目代理费收费标准：代理费以中标额为基数计算，按以下费率标准采用“差额定率累进法”

计取。各分段费率标准如下：中标金额 100 万元以下部分，费率 1.5%；中标金额 100～500 万元之

间部分费率 0.8%

本项目代理费金额：2.4857 万元（人民币）

七、公告期限



自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1、北京中瑞环泰科技有限公司评审总得分为 94.04。

2、公告发布媒介：中国政府采购网、北京市政府采购网、北京市水务局网站。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：北京市水务局

地 址：北京市通州区留庄路 1 号院 2 号楼

联系方式：张雯雯 010-55522955

2.采购代理机构信息

名 称：中和德汇工程技术有限公司

地 址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G 座 7 层 701-707

联系方式：李宇辰 13121366952

3.项目联系方式

项目联系人：李宇辰

电 话：13121366952

十、附件

1.采购文件

2.中标结果公告

3.中小企业声明函


	北京市中心城区排水与再生水设施运行监测
	（第3包：中心城区排水户排水水质监测）
	中标结果公告
	1.采购人信息
	3.项目联系方式

